ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УМЫГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«27» апреля 2023 г.                                                   №21-ра

с.Умыган

	О проведении месячника по санитарной
очистке и  благоустройству населённых
пунктов Умыганского сельского поселения.

	В целях наведения порядка в населённых пунктах, улучшению   санитарно-эпидемилогического благополучия, совершенствования эстетического вида жилой зоны, создания безопасных противопожарных условий, руководствуясь Уставом Умыганского сельского поселения Глава Распорядился:

1. Провести с 29 апреля по 28 мая 2023 года месячник по санитарной очистке, благоустройству, озеленению и выполнению противопожарных мероприятий в населённых пунктах Умыганского сельского поселения.
- до 15 мая 2023 года провести субботник по очистке приусадебных территорий и наведению порядка на личных подворьях.
- 8 мая 2023 провести общепоселковый субботник по очистке и благоустройству мест общего пользования.
- 20 мая провести субботник по озеленению территории населенных пунктов.
- 26 мая провести субботник по очистке кладбищ.

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Умыганская панорама» и на сайте администрации Умыганского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Умыганского сельского поселения			В.Н. Савицкий

[bookmark: _GoBack]